
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 17-01-2023 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 23  

Προς: 
Ως πίνακας παραληπτών 

 

Θέμα: Ανασυγκρότηση τριμελούς επιτροπής διεξαγωγής κληρώσεων 
για τον ορισμό Επιτροπών διαγωνισμών, παραλαβών κλπ. 

 
  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία. 
 
2. Την απόφαση ΔΣ 812/29-10-2021 του Διοικητή. 
 
3. Την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανασυγκροτούμε την τριμελή επιτροπή διεξαγωγής κληρώσεων για τον ορισμό 
Επιτροπών διαγωνισμών, παραλαβών κλπ, ως εξής:  

 

Πρόεδρος :  Γαλανάκης Αριστείδης                Προϊστάμενος ΤΕΠΕΣΕ 
Μέλη  : Δανέβα Ελένη    Προϊσταμένη Τομέα ΝΥ 
              Μπομπάκος Ιωάννης          Προϊστάμενος ΔΑΔ 
 
Αν. Πρόεδρος:   Ντανοβασίλη Δήμητρα  Προϊσταμένη Γραμματείας 
Αν. Μέλη      :   Παπαντωνίου Γεωργία      Προϊσταμένη Τομέα ΝΥ  

Ριζάκου Ευγενία   Προϊσταμένη Τμ. Κίνησης Ασθενών 
               
 

Ο Διοικητής 

 

Ιωάννης Ηλιόπουλος 
 
Πίνακας Παραληπτών:  
  
1. Νοσηλευτική Διεύθυνση 
2. Διεύθυνση Διοικητικού  
3. Υποδιεύθυνση Διοικητικού 
4. Τμήμα Προσωπικού 
5. Τμήμα Οικονομικού 
6. Τμήμα Προμηθειών 
7. Μέλη 
 


